
DK 7856.731
Montážní rám, 482,6 mm (19")
Stát: 9.7.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


DK 7856.731 - Montážní rám, 482,6 mm (19") pro TS, CS 
základní a modulové skříně

Pro vybavení přední a zadní roviny 482,6 mm (19"), svařovaný montážní rám 482,6 mm (19") lze 
upevnit zcela variabilně z hlediska hloubky.

Funkce

Obj. č. DK 7856.731

Popis výrobku Svařovaný 482,6 mm (19") montážní rám slouží k uspořádání přední 
a zadní 482,6 mm (19") roviny a lze jej upevnit v libovolné hloubce. 
Na boku a na zadní straně je montážní rám vybaven systémovým 
děrováním profilu skříně TS, kde je možné upevnit systémové 
příslušenství TS, např. lišty pro mechanické uchycení kabelů, třmeny 
pro vedení kabelů atd.

Materiál Ocelový plech

Povrch Pozinkovaný

Rozsah dodávky Včetně upevňovacího materiálu

Rozměry Šířka: 482,6 mm

Výškové moduly 42 U

Zatížitelnost Statická zátěž až 10000 N, při rovnoměrném rozložení zátěže na 
dvou 482,6 mm (19“) montážních rámech, v plné zástavbě.

Poznámka Kombinace 482,6 mm (19") montážního rámu a plechu s ventilátory 
není možná. Pro aktivní ventilaci se doporučuje použití v kombinaci 
s modulární ventilátorovou střechou.

© Rittal 2025 2



Funkce

Vhodné pro Typ skříně: TS 8
Základní skříň CS
Modulová skříň CS
Šířka: 800 mm
Výška: 2.000 mm

Balení 1 ks

Netto hmotnost 13

Brutto hmotnost 14

Číslo celní sazby 73269098

EAN 4028177402416

ETIM 9 EC002620

ECLASS 8.0 27189261

© Rittal 2025 3


